RU

Rome

University
F A of Fine Arts

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LUNEDI

MARTEDI

Modellistica - ABPR21-03BI.SCE-
06

VERGOZ ALESSANDRO

VIA DEGLI AUSONI 7/A, A-13

In Presenza

Scenografia per il teatro -
ABPR22-06-10

CONTI STEFANIA

VIA G. LIBETTA, 7, G-19 PROGETTAZI
In Presenza

2L-SCG-18-2 SCENOGRAFIA 2

MERCOLEDI

VENERDI

Scenografia per la televisione -
ABPR22-09BI-08

CASTELLI MARIA CHIARA

VIA G. LIBETTA, 7, g-04 aula di proge
In Presenza

Architettura virtuale - ABTEC41-
13BI-06

DEL GOBBO GIANLUCA

VIA G. LIBETTA, 7, G-14 PROGETTAZI
In Presenza

Illuminotecnica - ABPR23-07BI-
06

MAGGI MASSIMILIANO

VIA G. LIBETTA, 7, G-18 CINEMA/FQT]
In Presenza

Note: + 6 CFA A SCELTA DELLO STUDENTE

SABATO



